中原大學　收文簽辦單

主辦單位：環境保護暨安全衛生中心環安組

承 辦 人：張志燁

來文日期：113年04月22日

來文機關：教育部

來文主旨：檢送「2024空品知識、行動與創意競賽」活動簡章及
競賽說明會資訊，請貴校踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭活動報名期間自113年4月22日起至113年6月30日止。
二、環境部辦理2場次說明會，分別於113年4月26日(星期五)

下午6時30分辦理視訊說明會(視訊網址https://meet.goo
gle.com/nzg-fjym-eaw)，以及113年5月17日(星期五)下
午2時整辦理實體說明會(同步開放視訊)，歡迎學校師生
踴躍參加。

擬辦：
一、本函轉知學術單位，請各系學生踴躍組隊報名參加。
二、核閱後歸檔存查。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139005829

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 環境保護暨
安全衛生中
心 環安組

技士 張志燁 113/04/24
16:20:48(
承辦)

 2 環境保護暨
安全衛生中
心 環安組

組長 田立德 113/04/25
09:55:58(
核示)

 3 環境保護暨
安全衛生中
心

秘書 王雯娟 113/04/25
10:41:37(
核示)

 4 環境保護暨
安全衛生中
心

中心主
任

林義華 如擬 113/04/25
10:42:32(
決行)

 5 環境保護暨
安全衛生中
心 環安組

技士 張志燁 113/04/25
13:25:53(
承辦)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139005829